ДОГОВОР №_______________

пожертвования образовательной организации
РФ, Краснодарский край, Мостовский район,
станица Баговская                                                                                          ______________________
__________________________________________________________, в лице _____________________________________________________________________________, именуемый в дальнейшем "Жертвователь" с одной стороны, и Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 9 имени Людмилы Михайловны Павличенко станицы Баговской муниципального образования Мостовский район (МБОУ СОШ № 9 имени Л.М. Павличенко станицы Баговской), именуемое в дальнейшем "Одаряемый»", в лице директора школы Долгополовой Марии Алексеевны, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Предмет договора

1.1. Жертвователь настоящим договором безвозмездно передает в виде пожертвования Одаряемому принадлежащее ему на праве собственности имущество в виде денежных средств в размере ________________________________ руб. (____________________________________________________________________________).
1.2. Денежная сумма по настоящему договору используется для прочих нужд МБОУ СОШ № 9 имени Л.М. Павличенко станицы Баговской, расположенной по адресу:352598, Российская Федерация, Краснодарский край, Мостовский район, станица Баговская, улица Горького,3
2. Права и обязанности сторон
2.1. Жертвователь обязуется в течение пяти банковских дней, с момента подписания настоящего договора, передать Одаряемому денежные средства в размере, указанном в пункте 1.1 договора.
2.2. Передача денежных средств осуществляется путем перечисления их на следующие реквизиты:

Банковские реквизиты:

р/с 40701810303493000008 ,   тип средств 20.00.00
л/счет 925.52.015.0
ТС 20.00.00
КБК 92500000000000000150
Банк: Южное ГУ банка России, БИК 040349001
2.3. Одаряемый вправе в любое время до передачи имущества отказаться от его принятия. Отказ Одаряемого от пожертвования должен быть совершен в письменной форме, в этом случае договор пожертвования считается расторгнутым с момента получения Жертвователем отказа.
2.4. Одаряемый обязан использовать полученные по настоящему договору денежные средства исключительно на прочие нужды МБОУ СОШ № 9 имени Л.М. Павличенко станицы Баговской, расположенной по адресу: 352598, Российская Федерация, Краснодарский край, Мостовский район, станица Баговская, улица Горького,3, использование денежных средств по другому назначению допускается лишь с согласия Жертвователя.
2.5. Одаряемый не в праве использовать денежные средства на выплату заработной платы работникам.
2.6. Отчет о расходовании денежных средств Одаряемый размещает ежеквартально на сайте: school9.mostobr.ru, а также предоставляет публичный отчет на родительских собрания, по запросу жертвователя может быть предоставлен в письменной форме в течение 7 дней.
2.7. Одаряемый обязан вести обособленный учет всех операций по использованию пожертвованного имущества.

2.8. Жертвователь или его правопреемник вправе требовать отмены пожертвования если использование пожертвованного имущества осуществляется не в соответствии с указанным Жертвователем назначением или изменения этого назначения произведены Одаряемым самостоятельно без согласия Жертвователя.
3. Порядок вступления договора в силу
3.1. Настоящий договор считается заключенным и вступает в силу со дня его подписания Сторонами.
4.
Прочие условия
 4.1. Все изменения к настоящему договору должны быть составлены в письменной форме и подписаны Сторонами.
4.2. Все споры, возникающие в связи с настоящим договором, по возможности будут решаться сторонами путем переговоров в случае не достижения согласия через суд в соответствии с действующим законодательством.

4.3. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, один из которых находится у «Жертвователя», второй у Одаряемого.
5.Адреса и реквизиты сторон.

	ОДАРЯЕМЫЙ:
МБОУ СОШ № 9 имени Л.М. Павличенко станицы Баговской
Тел. 8(86192) 6-64-33

	352598, Российская Федерация, Краснодарский край, Мостовский район, ст.Баговская, ул. Горького, 3.
ИНН/КПП: 7702235133/230945002
Финансовое управление муниципального образования Мостовский район,

л/счет 925.52.015.0
р/счёт 40701810303493000008
Южное ГУ банка России
БИК 040349001
Директор школы
________________М.А. Долгополова

	ЖЕРТВОВАТЕЛЬ:

________________________________

________________________________

________________________________
________________________________

________________________________

________________________________
________________________________

________________________________

________________________________
________________________________

________________________________

________________________________
_________                   ______________

	«____»_____________20___года
	«___»____________20___года